Администрация Мордовского района
Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.01.2017                                   р.п.Мордово                                   № 03

О  закреплении  муниципальных  бюджетных  дошкольных  образовательных
организаций,  реализующих  программы  дошкольного  образования  за
конкретными территориями района

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г №273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в целях организованного приёма на
обучение  по  образовательным  программам  дошкольного  образования,
администрация района постановляет:

1. Закрепить  муниципальные  бюджетные  дошкольные  образовательные
организации,  реализующие  программы  дошкольного  образования,  за
конкретными территориями Мордовского района, согласно приложению.

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации района А.А. Рыжкова.

Глава администрации района                                    С.В. Манн

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

района  от 09.01.2017    № 03

СПИСОК
населённых пунктов Мордовского района, микрорайонов рабочего посёлка
Мордово, закреплённых за муниципальными бюджетными дошкольными
образовательными организациями, реализующих программы дошкольного

образования

Муниципальное  бюджетное  дошкольное  образовательное  учреждение
«Детский сад №1 «Золотой ключик»
№ п/п Наименование улицы, населённого пункта

1. Ул. Речная
2. Ул. Косой переулок
3. Ул. Ленинский проспект
4. Ул. Пятилетка
5. Ул. 50 лет Октября
6. Ул. Линейная
7. Ул. Октябрьская
8. Ул. Красина
9. Ул.Коммунальная
10. Ул. Цветочная
11. Ул. Комсомольская
12. Ул.Школьная
13. Ул.1 Полевая
14. Ул.2 Полевая
15. Ул. Дорожная
16. Ул. Строительная
17. Ул. Медицинская
18. Ул. Зелёная
19. Ул. 1 Революционная
20. Ул.2 Революционная
21. Ул. Мало-Репинская
22. Ул. Ворошилова
23. Ул. Советская
24. Ул.40 лет Победы
25. Ул. Луговая
26. Ул. Первомайская
27. Ул. 70 лет Октября
28. Ул. Мира
29. Ул. Ленинская
30. Ул. 1 Набережная
31. Ул. Базарная

32. Ул. Красная
33. Ул. Интернациональная
34. Ул. Шоссейная
35. Ул. 2 Набережная

Муниципальное  бюджетное  дошкольное  образовательное  учреждение
Детский сад «Солнышко»
1 Ул. Культурная
2 Ул. Юбилейная
3 Ул. Олимпийская
4 Ул. Почтовый переулок
5 Ул. Почтовая
6 Ул. Техническая
7 Ул. Пролетарская

Муниципальное  бюджетное  дошкольное  образовательное  учреждение
«Шульгинский детский сад №3»
1 Д. Никольское
2 С. Шульгино

Муниципальное  бюджетное  дошкольное  образовательное  учреждение
Новопокровский детский сад «Росток»
1 Р.п. Новопокровка
2 С. Михайловка
3 С. Ахматово